REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVA/
REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA-SHTIME/OPSTINA-STIMLJE/MUNICIPALITY OF SHTIME

Nr. 024'65/0
Date. 03.//. 20z2

N& bazé té Ligjit pér Vetéqgeverisjen Lokale, Nr.03/L-040 neni 13, Statutit t&
Komunés sé Shtimes, neni 53, dhe Ligjit Nr. 04/L-061 Pér Shitjen e Banesave pér té cilat
ekziston e drejta banesore, Kryetari i Komunés, merr kété:

VENDIM

PER EMERIMIN E KOMISIONIT PER SHITJEN E BANESAVE PER TE CILAT
EKZISTON E DREJTA BANESORE

Emérohet komisioni i cili do té béjé shqyrtimin e kérkesave pér shitjen e banesave
pér té cilat ekziston e drejta banesore, né bazé t€ Ligji Nr. 04/L-061 Pér shitjen € Banesave

pér té cilat ekziston e drejta banesore, neni 12, me ndryshimin dhe plotésimin me Ligjin
Nr.04L/247 dhe Ligji nr 08L/011.

Komisioni pérbéhet nga anétarét:

1.Grejtalb Emini
2.Kastriot Shabani
3.Sami Jonuzi
4.Minire Halili
5.Lulzim Muharremi

Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.
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[u dérgohet:
-Arkivés
-Antaréve té komisionit



